< 公印省略 >

                                 大分剣連第19033 号

令和元年 6 月 4 日

支 部 長 各 位

一般財団法人大分県剣道連盟

会 長  安 部 正 定

「「「「居合道高段者研修会居合道高段者研修会居合道高段者研修会居合道高段者研修会」」」」（４段以上）（４段以上）（４段以上）（４段以上）    並びに並びに並びに並びに

「「「「全日本居合道大会選手選考会全日本居合道大会選手選考会全日本居合道大会選手選考会全日本居合道大会選手選考会」」」」（（（（5・・・・6・・・・7 段）段）段）段）開催開催開催開催のご案内のご案内のご案内のご案内

平素より本連盟の諸行事に、ご支援ご協力を頂き御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。

趣旨をご理解の上、有資格者に多数御参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

「「「「居居居居合道高段者合道高段者合道高段者合道高段者研修研修研修研修会会会会」」」」（４段以上）

    日  時：令和 元年 7 月２1 日(日) 8：30～17：00 （受付 8：40～）

 場  所：武道スポーツセンター 剣道場

 講  師：範士 東 義信先生

 研修内容：全剣連居合

 参加資格：大分県剣道連盟会員で、居合道４段以上。 受講料 １名 2,000 円

 申し込み：所定の申込様式（Excel ｼｰﾄ）に必要事項を記入のうえ、受講料を添えて各支部を通

して申込みのこと。  ※申込様式変更は不可

各支部締切：各支部締切：各支部締切：各支部締切：    6 月月月月28 日日日日(金金金金)                県剣連締切：県剣連締切：県剣連締切：県剣連締切：7 月月月月5 日日日日(金金金金)        いずれも必着いずれも必着いずれも必着いずれも必着！！！！

「全日本居合道大会選手選考会」「全日本居合道大会選手選考会」「全日本居合道大会選手選考会」「全日本居合道大会選手選考会」（5・6・7 段）

日  時：令和 元年 7 月２1 日(日) 15：30～17：00

 場  所：武道スポーツセンター 剣道場

参加資格：大分県剣道連盟会員で、居合道５・６・７段受有者

参加料 ：無料

 要  領：古流２本(自由)と全日本剣道連盟居合１２本を抜く。 演武の結果を元に選考会議を

行ない、監督１名と５・６・７各段の正選手１名、補欠選手１名を決定。

そ の 他：正選手・補欠に選ばれると原則として、毎日曜日16 時～19 時・別府市民体育館で

     強化稽古に参加しなければなりません。また大会までに正・補交代も有り得る。